Bezirk Alb Pokal 2017/18

Herren Bezirkspokal B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Zierke, Hans-Jirgen, Eichenweg 11, 72181 Starzach-Wachendorf,
Mobil: 0176/27186913, Tel.: 07478/930235, reisezierkes@web.de
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So.15.10.2017 - TV Derendingen I
Fr. 17.11.2017 20:30 v (1) TSV Burladingen Il

spielfrei*
TV Derendingen I

2:4

Mo.11.12.2017 20:15 t/v SV Seebronn

TV Derendingen |1l

0:4

Di. 30.01.2018 20:00 v TV Derendingen I

Mo.19.03.2018 20:30 t/v (1) TSV Burladingen IlI

So. 29.04.2018 10:00 SV Tubingen Il
12:15 TuS Metzingen Il

TTC Bad Imnau

TV Derendingen I
TV Derendingen |1l
TV Derendingen I

4:2
34
0:4
4:0



